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Математики и компьютерных наукФакультет:

Очная форма, ГосбюджетноеФорма обучения:

Направление/специальность: 01.03.01 Математика (напр-е бакалавриат) 

План набора по общему конкурсу - 19

Зачисляются на первом этапе -16

Зачисляются на втором этапе - 3

№
№
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Заявление о

согласии на

зачисление

Амирбекова Дженнет Арсланбековна1 10-ОС 263 Копиянет82 83 98

Бутаев Магомед Шамильевич2 27-ЛП 244 Копиянет72 83 89

Чистов Дмитрий Михайлович3 2-ОС 241 Копиянет84 72 85

Алиев Зайнудин Омарович4 1-ЛП 235 Копиянет674 64 91

Кашкаев Бадрудин Магомедджабирович5 18-ЛП 203 Копиянет556 53 89

Гаджиев Гаджи Магомедович6 25-ЛП 200 Копиянет70 54 76

Шейхов Магомед Абдулаевич7 15-ЛП 191 Копиянет70 45 76

Агамугланова Амина Руфетовна8 6-ОС 191 Оригиналнет Да 56 76 59

Султанова Аминат Султановна9 24-ЛП 186 Оригиналнет Да 62 42 82
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Магомедов Шарапутдин Шамсулаевич10 12-ЛП 185 Копиянет56 49 80

Загирова Патимат Юсуповна11 11-ЛП 181 Оригиналнет Да 68 60 53

Ухманова Элина Имампашаевна12 28-ЛП 174 Копиянет545 51 73

Шахбанов Ибрагим Русланович13 4-ОС 173 Копиянет550 52 66

Камилов Камил Назимович14 7-ОС 171 Копиянет156 44 70

Муштагов Явер Икрамович15 5-ОС 170 Копиянет45 52 73

Мугидинова Раисат Юсуповна16 2-ЛП 168 Копиянет48 49 71

Магомедрасулов Расул Запирович17 17-ЛП 168 Оригиналнет Да 39 53 76

Магомедрасулова Гежер Магомедрасуловна18 26-ЛП 166 Оригиналнет Да 62 54 50

Алиева Шаганаз Назимовна19 5-ЛП 166 Оригиналнет5 Да 45 45 71

Магомедова Айшат Асильдаровна20 23-ЛП 165 Оригиналнет Да 50 42 73

Мамедагаев Саид Мирзаевич21 8-ОС 164 Оригиналнет1 Да 56 62 45

Якубханова Гюрият Мухтаровна22 7-ЛП 164 Оригиналнет5 Да 39 48 72

Чимарёва Анастасия Васильевна23 20-ЛП 155 Оригиналнет Да 56 44 55

Рамазанов Магомед Тажудинович24 4-ЛП 152 Оригиналнет Да 45 45 62

Абдурахманова Мадина Мухтаровна25 16-ЛП 151 Оригиналнет Да 39 48 64

Алимагомедова Эминат Вагифовна26 3-ЛП 149 Оригиналнет Да 43 42 64

Гусейнов Арслан Русланович27 10-ЛП 147 Копиянет39 41 67

Абдулмуслимова Абидат Гасановна28 8-ЛП 146 Оригиналнет Да 43 46 57

Абакарова Азиза Абдуллаховна29 6-ЛП 145 Оригиналнет Да 39 40 66

Магомаев Нустапагаджи Давудович30 13-ЛП 143 Оригиналнет Да 39 48 56

Шефиева Хансенем Сейфулаховна31 14-ЛП 137 Оригиналнет1 Да39 42 55

Абдуллаев Магомед Шамилевич32 21-ЛП 132 Копиянет39 42 51
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Математики и компьютерных наукФакультет:

Очная форма, ГосбюджетноеФорма обучения:

Направление/специальность: 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии (напр-е бакалавриат) 

План набора по общему конкурсу - 18

Зачисляются на первом этапе -15

Зачисляются на втором этапе - 3
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№
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Рамазанов Магомед Рамазанович1 27-ОС 259 Копиянет592 75 87

Гасанов Марат Шамильевич2 24-ОС 256 Копиянет90 77 89

Ибрагимов Арсен Умарасхабович3 33-ОС 252 Оригиналнет Да 82 79 91

Минатуллаев Насрутдин Абдурахманович4 40-ЛП 251 Оригиналнет5 Да 82 79 85

Магомеднабиев Маматхан Магомеднабиевич5 16-ЛП 243 Копиянет574 79 85

Свичарева Анна Юрьевна6 38-ОС 242 Копиянет562 84 91

Балычев Вадим Валерьевич7 5-ОС 241 Копиянет84 79 78

Далгатов Гитиномагомед Тимурович8 20-ОС 238 КопияИнвалид II группы574 70 89

Абдулпатахов Мурад Абдулаевич9 36-ОС 237 Копиянет570 68 94

Азаев Якуб Нурмагомедович10 35-ОС 233 Оригиналнет5 Да 76 81 71

Ясулов Магомед Гаджиясулавович11 42-ЛП 232 Оригиналнет Да 82 77 73

Абдуллаев Гамзат Абдулкамалович12 12-ЛП 232 Копиянет80 70 82

Магомедов Шахманай Мусалимович13 35-ЛП 229 Оригиналнет Да 68 83 78

Гаджиева Патимат Лукмановна14 8-ОС 228 Копиянет570 66 87

Рамазанов Эльдар Адилевич15 22-ОС 226 Оригиналнет Да 72 72 82

Магомедов Гаджимурад Магомедович16 39-ЛП 225 Оригиналнет Да 74 75 76

Иманов Шарапутдин Магомедмурадович17 32-ОС 223 Копиянет662 73 82

Алиев Магомед Алиевич18 36-ЛП 222 Копиянет76 66 80

Летифова Амина Арифовна19 29-ЛП 219 Копиянет568 64 82

Курбалиев Межведил Султанович20 21-ОС 217 Копиянет674 66 71

Тагиров Магомед Рустамович21 38-ЛП 217 Копиянет570 55 87

Хидиров Марат Нуруллахович22 21-ЛП 215 Оригиналнет Да 78 77 60

Шанавазов Магомедсалам Шанавазович23 27-ЛП 215 Оригиналнет Да 68 77 70
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Саидова Рукият Гусейновна24 15-ЛП 215 Оригиналнет Да 62 62 91

Гаджиев Ахмед Гаджимурадович25 18-ЛП 214 Оригиналнет1 Да 68 73 72

Саидов Арслан Абдулмуталибович26 31-ОС 213 Оригиналнет5 Да 56 72 80

Алиасхабов Ахмед Хаджиевич27 20-ЛП 212 Оригиналнет Да 68 73 71

Абубакарова Зухра Магомедовна28 4-ЛП 209 Оригиналнет5 Да 62 53 89

Гаджимурадов  Тагир  Мурадович29 43-ЛП 207 Оригиналнет Да 68 59 80

Уссаева Зумруд Шамиловна30 25-ОС 206 Оригиналнет Да62 55 89

Нурмагомедов Башир Ражабгаджиевич31 26-ЛП 205 Копиянет68 64 73

Гаджимурадов  Рабадан Мурадович32 44-ЛП 203 Оригиналнет Да68 59 76

Махмудов Омар Махмудович33 33-ЛП 203 Оригиналнет5 Да62 64 72

Гаджиева Резия Тимуровна34 28-ОС 203 Копиянет550 57 91

Муртузов Магди Ибрагимгаджиевич35 10-ЛП 200 Копиянет56 64 80

Магомедов Батал Абдуллаевич36 3-ОС 199 Копиянет572 50 72

Алинчиев Магомед Шамилгаджиевич37 34-ОС 198 Копиянет76 57 65

Залибеков Султан Гусейнович38 23-ОС 198 Копиянет70 50 78

Сагидов Абдулла Русланович39 11-ОС 192 Оригиналнет Да56 51 85

Вазиев Сулейман Кубиевич40 1-ЛП 192 Копиянет45 62 85

Кавсуруева Хадижат Магомедовна41 1-ОС 191 Копиянет62 53 76

Османова Джамиля Исламутдиновна42 26-ОС 190 Копиянет556 51 78

Магомедов Ахмед Магомедович43 14-ЛП 188 Копиянет45 61 82

Кичиев Али Заунович44 19-ЛП 188 Копиянет139 68 80

Тумалаев Магарам Серажутдинович45 18-ОС 185 Копиянет50 50 85

Асриянц Диана Витальевна46 15-ОС 182 Копиянет650 46 80

Салаев Марат Бадрутдинович47 30-ЛП 181 Копиянет48 67 66

Муртузов Адам Гаджимагомедович48 11-ЛП 177 Копиянет62 50 65

Магомедов Давуд Магомедкамильевич49 25-ЛП 176 Копиянет156 48 71

Казиметова Альбина Назимовна50 34-ЛП 175 Копиянет550 42 78

Азизов Рустам Ибадулаевич51 17-ЛП 173 Копиянет50 53 70

Алхасова  Эрзи Икрамовна52 3-ЛП 172 Копиянет545 57 65

Шуайбов Шуайб Османович53 8-ЛП 171 Копиянет70 44 57

Талибова Амина Тагировна54 9-ЛП 170 Копиянет45 53 72

Мирзаев Алихан Мирзаевич55 4-ОС 168 Копиянет43 67 58

Кадимова Фатима Ратмировна56 6-ЛП 163 Копиянет50 46 67
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Гусенова Райяна Мурадовна57 41-ЛП 163 Копиянет39 48 76

Алихмаева Зарият Юсуповна58 22-ЛП 163 Копиянет539 46 73

Абдурахманова Меседо Саглоевна59 9-ОС 159 Копиянет56 46 57

Абдулаев Магомедкамил Гаджимагомедович60 32-ЛП 157 Копиянет562 42 48

Габибов Акбар Рамазанович61 14-ОС 153 Копиянет45 42 66

Гаджиев Магомед Гамзатович62 13-ЛП 153 Копиянет39 53 61

Абдулаев Ахмед Абдулгамидович63 30-ОС 153 Копиянет39 44 70

Шамсиев Имран Тимурович64 37-ЛП 138 Копиянет39 42 57

Хабибов Алигаджи Шамилевич65 37-ОС 137 Копиянет39 50 48

Исмаилов Юсуп Гаджиевич66 31-ЛП 132 Копиянет45 42 45
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Математики и компьютерных наукФакультет:

Очная форма, ГосбюджетноеФорма обучения:

Направление/специальность: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (напр-е бакалавриат) 

План набора по общему конкурсу - 18

Зачисляются на первом этапе -15

Зачисляются на втором этапе - 3

№
№

листа

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам
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Количество

баллов за
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достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Абдуллаев Гамзат Абдулкамалович1 7-ЛП 255 Копиянет80 93 82

Сайфулина Лилиана Раифовна2 5-ОС 245 Копиянет84 72 89

Алиев Зайнудин Омарович3 1-ЛП 235 Оригиналнет6 Да 74 64 91

Куренков Максим Андреевич4 16-ОС 227 Копиянет570 74 78

Велиева Гюльсенем Велиевна5 11-ЛП 206 Оригиналнет5 Да 68 51 82

Гаджимурадов  Тагир  Мурадович6 39-ЛП 205 Копиянет68 57 80

Гаджимурадов  Рабадан Мурадович7 40-ЛП 204 Копиянет68 60 76

Кашкаев Бадрудин Магомедджабирович8 27-ЛП 203 Копиянет556 53 89

Хадиев Алиюсуф Одисеевич9 10-ЛП 202 Оригиналнет Да 76 54 72

Гаджиев Гаджи Магомедович10 35-ЛП 200 Копиянет70 54 76

Кушиев Амир Эрикович11 42-ЛП 200 Оригиналнет Да 68 60 72

Иллуев Абдурагим Ильясович12 38-ЛП 199 Копиянет576 48 70

Шейхов Магомед Абдулаевич13 22-ЛП 191 Оригиналнет Да 70 45 76

Агамугланова Амина Руфетовна14 13-ОС 191 Копиянет56 76 59

Магомедов Шарапутдин Шамсулаевич15 18-ЛП 185 Оригиналнет Да 56 49 80

Хидиров Марат Нуруллахович16 17-ЛП 180 Копиянет78 42 60

Цараинов Шахман Рамазанович17 12-ЛП 178 Оригиналнет5 Да 62 51 60

Шахбанов Ибрагим Русланович18 10-ОС 173 Оригиналнет5 Да 50 52 66

Камилов Камил Назимович19 36-ЛП 171 Оригиналнет1 Да 56 44 70

Магомедов Магомед Байрамбегович20 21-ЛП 171 Копиянет139 61 70

Муштагов Явер Икрамович21 11-ОС 170 Копиянет45 52 73

Алиев Али Магомедрасулович22 31-ЛП 169 Оригиналнет Да 68 41 60

Магомедрасулов Расул Запирович23 26-ЛП 168 Копиянет39 53 76
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Магомедрасулова Гежер Магомедрасуловна24 37-ЛП 166 Копиянет62 54 50

Алиева Шаганаз Назимовна25 4-ЛП 166 Копиянет545 45 71

Магомедова Айшат Асильдаровна26 34-ЛП 165 Копиянет50 42 73

Якубханова Гюрият Мухтаровна27 9-ЛП 164 Копиянет539 48 72

Асламханов Рамазан Насруевич28 16-ЛП 159 Копиянет56 46 57

Ханбабаев Ярмед Заурович29 29-ЛП 156 Копиянет50 46 60

Чимарёва Анастасия Васильевна30 1-ОС 155 Копиянет56 44 55

Хапизов Хапиз Сапигулаевич31 12-ОС 155 Копиянет39 49 67

Салаев Марат Бадрутдинович32 24-ЛП 154 Оригиналнет Да 48 40 66

Рамазанов Магомед Тажудинович33 3-ЛП 152 Копиянет45 45 62

Абдурахманова Мадина Мухтаровна34 15-ЛП 151 Копиянет39 48 64

Арсланова Джамиля Расуловна35 25-ЛП 151 Оригиналнет Да 39 40 72

Сулейманова Наргиза Абдулаховна36 6-ЛП 148 Копиянет43 40 65

Качалов Шахбан Ханмагомедович37 23-ЛП 147 Копиянет39 49 59

Гусейнов Арслан Русланович38 13-ЛП 147 Копиянет39 41 67

Абдулаев Рашид Шамильевич39 41-ЛП 146 Оригиналнет Да 39 42 65

Магомаев Нустапагаджи Давудович40 19-ЛП 143 Копиянет39 48 56

Ахмедов Ариф Минатуллаевич41 2-ОС 137 Оригиналнет Да 50 44 43

Шихженетов Муслим Антонович42 30-ЛП 135 Копиянет39 51 45

Абдуллаев Магомед Шамилевич43 14-ЛП 132 Оригиналнет Да 39 42 51



Лист 8

Математики и компьютерных наукФакультет:

Очная форма, ГосбюджетноеФорма обучения:

Направление/специальность: 02.03.01 Математика и компьютерные науки(напр-е бакалавриат) 

План набора по общему конкурсу - 16

Зачисляются на первом этапе -13

Зачисляются на втором этапе - 3

№
№

листа

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка инф-ка русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Минатуллаев Насрутдин Абдурахманович1 25-ОС 251 Копиянет582 79 85

Балычев Вадим Валерьевич2 26-ОС 241 Копиянет84 79 78

Мустафаева Камилла Рауфовна3 15-ОС 241 Копиянет574 66 96

Ясулов Магомед Гаджиясулавович4 43-ЛП 232 Копиянет82 77 73

Абдуллаев Гамзат Абдулкамалович5 35-ЛП 232 Оригиналнет Да 80 70 82

Алиев Магомед Алиевич6 36-ЛП 222 Копиянет76 66 80

Летифова Амина Арифовна7 30-ЛП 219 Копиянет568 64 82

Тагиров Магомед Рустамович8 40-ЛП 217 Копиянет570 55 87

Мечётный Артём Геннадьевич9 12-ОС 217 Оригиналнет Да 62 75 80

Хидиров Марат Нуруллахович10 24-ЛП 215 Копиянет78 77 60

Шанавазов Магомедсалам Шанавазович11 28-ЛП 215 Копиянет68 77 70

Саидова Рукият Гусейновна12 19-ЛП 215 Копиянет62 62 91

Алиасхабов Ахмед Хаджиевич13 23-ЛП 212 Копиянет68 73 71

Абубакарова Зухра Магомедовна14 5-ЛП 209 Копиянет562 53 89

Уссаева Зумруд Шамиловна15 24-ОС 206 Копиянет62 55 89

Махмудов Омар Махмудович16 33-ЛП 203 Копиянет562 64 72

Асадуллаева Александра Абакаровна17 20-ЛП 202 Копиянет62 62 78

Магомедов Батал Абдуллаевич18 2-ОС 199 Оригиналнет5 Да 72 50 72

Алинчиев Магомед Шамилгаджиевич19 19-ОС 198 Копиянет76 57 65

Залибеков Султан Гусейнович20 14-ОС 198 Оригиналнет Да 70 50 78

Абдусамадов Магомедтагир Заурович21 32-ЛП 192 Оригиналнет5 Да 56 61 70

Сагидов Абдулла Русланович22 45-ЛП 192 Копиянет56 51 85

Шахбанова Хадижат Рурахмаевна23 25-ЛП 192 Оригиналнет5 Да 50 50 87



Лист 9

№
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Заявление о

согласии на

зачисление

Кавсуруева Хадижат Магомедовна24 1-ОС 191 Оригиналнет Да 62 53 76

Османова Джамиля Исламутдиновна25 17-ОС 190 Оригиналнет5 Да 56 51 78

Загирова Патимат Юсуповна26 22-ЛП 189 Копиянет68 68 53

Ишалина Милана Маратовна27 17-ЛП 189 Копиянет56 57 76

Кичиев Али Заунович28 21-ЛП 188 Копиянет139 68 80

Тумалаев Магарам Серажутдинович29 11-ОС 185 Копиянет50 50 85

Алхасова  Эрзи Икрамовна30 3-ЛП 172 Оригиналнет5 Да 45 57 65

Шуайбов Шуайб Османович31 11-ЛП 171 Оригиналнет Да 70 44 57

Гимбатов Абдулла Алимагомедович32 42-ЛП 171 Копиянет45 53 73

Талибова Амина Тагировна33 12-ЛП 170 Оригиналнет Да 45 53 72

Алихмаева Зарият Юсуповна34 26-ЛП 163 Копиянет539 46 73

Сулейманова Наргиза Абдулаховна35 15-ЛП 162 Копиянет43 54 65

Абдурахманова Меседо Саглоевна36 5-ОС 159 Оригиналнет Да 56 46 57

Алиев Мурад Алиевич37 10-ОС 157 Копиянет45 50 62

Кабчуев Гаджираджаб Рабадангаджиевич38 29-ЛП 156 Копиянет39 46 71

Габибов Акбар Рамазанович39 10-ЛП 153 Оригиналнет Да 45 42 66

Гаджиев Магомед Гамзатович40 16-ЛП 153 Оригиналнет Да39 53 61

Казумов Ризван Ферузович41 38-ЛП 151 Копиянет39 46 66

Мамедагаев Саид Мирзаевич42 21-ОС 150 Копиянет156 48 45

Алимагомедова Эминат Вагифовна43 4-ЛП 149 Копиянет43 42 64

Аммаев Микаил Исаевич44 41-ЛП 143 Копиянет39 50 54

Шамсиев Имран Тимурович45 39-ЛП 138 Оригиналнет Да39 42 57

Хабибов Алигаджи Шамилевич46 16-ОС 137 Копиянет39 50 48

Исмаилов Юсуп Гаджиевич47 31-ЛП 132 Оригиналнет Да45 42 45

Дадашев Шихахмед Райиддинович48 2-ЛП 130 Копиянет43 42 45


